0  ordenador de despesas da Secretaria de DESENVOLVIMENTO URBANO do Município de
FORTIM tornam público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da TOMADA DE
PREÇOS n.e1905.01/2016-SM DU:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: DESENVOLVIMENTO URBANO;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0601 .15 .451 .0024 .1 .004 ;

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.00;

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA RUA BRISA DAS CRIANÇAS NO DISTRITO
DA BARRA NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 05/10/2016;

CONTRATADO: CONSTRUTORA COMAR LTDA - ME;

ASSINA PELO CONTRATADO: Fernando Soares Farias;

ASSINA PELA CONTRATANTE: EVERARDO PAULA DA SILVA;

VALOR GLOBAL: R$ 447 .978 ,05  (Quatrocentos e quarenta e sete mil novecentos e setenta e oito
reais e cinco centavos).

FORTIM - CE;/07 de Junho de 2016.

Natanielá Gondim Rodrigues
Presidente cfa Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, nQ 962 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com